
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 1270 ze zm.) oraz upoważnienia zawartego § 13 pkt 3 oraz 9-11 Uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wapno na 2024 rok, Wójt Gminy Wapno zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2024 rok zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.13.2024 Wójta Gminy Wapno z 2 lutego 2024 roku, 

- uchwałą L/343/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 28 lutego 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.29.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 

- uchwałą LI/350/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.34.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 8 maja 2024 roku, 

- zarządzeniem 0050.45.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 5 czerwca 2024 roku, 

- uchwałą II/16/2024 Rady Gminy Wapno z dnia 27 czerwca 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na  2024 rok o kwotę 2.400,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku, w tym: 

a) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 2.400,01 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
17.050.654,10 zł, dochody budżetu na 2024r. po zmianach wynoszą 25.258.236,41 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na  2024 rok o kwotę 2.400,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 
2023 roku, w tym: 

b) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.400,01 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
17.737.101,16 zł, wydatki budżetu na 2024r. po zmianach wynoszą 26.465.896,88 zł. 

3) załącznik nr 3 do uchwały nr XLIX/331/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. określający plan dochodów 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2024 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572DA5F9-99DD-4DA3-99EA-77B68A469D44. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2024 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.57.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 lipca
2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 207 728,43 -2 400,01 205 328,42

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 200,00 -2 400,01 4 799,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00 -2 400,01 4 799,99

Razem: 25 260 636,42 -2 400,01 25 258 236,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572DA5F9-99DD-4DA3-99EA-77B68A469D44. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2024 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.57.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 11
lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 474 143,94 -2 400,01 2 471 743,93

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 300,00 -2 400,01 22 899,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346,95 -0,01 346,94

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 -2 400,00 2 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 840 001,68 0,00 840 001,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 050,00 0,00 77 050,00

4260 Zakup energii 29 050,00 1 000,00 30 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 751 751,68 0,00 751 751,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 2 000,00 42 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 852 050,44 0,00 7 852 050,44

80101 Szkoły podstawowe 5 098 399,44 0,00 5 098 399,44

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 400,00 4 400,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 157 000,00 -400,00 156 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 56 138,00 0,00 56 138,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

37 300,00 0,00 37 300,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 -600,00 7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 160,00 600,00 20 760,00

Razem: 26 468 296,89 -2 400,01 26 465 896,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572DA5F9-99DD-4DA3-99EA-77B68A469D44. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.57.2024 Wójta Gminy Wapno z dnia 11 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 200,00 -2 400,01 4 799,99

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 200,00 -2 400,01 4 799,99

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00 -2 400,01 4 799,99

Razem: 1 860 084,47 -2 400,01 1 857 684,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572DA5F9-99DD-4DA3-99EA-77B68A469D44. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok załącznik Nr 3 do
zarządzenia 0050.57.2024 z dnia 11 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 200,00 -2 400,01 4 799,99

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 200,00 -2 400,01 4 799,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 346,95 -0,01 346,94

4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 -2 400,00 2 200,00

Razem: 1 860 084,47 -2 400,01 1 857 684,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572DA5F9-99DD-4DA3-99EA-77B68A469D44. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dział 600 Transport i łączność – w związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.210.2024.7 z dnia 9 lipca 2024 roku zmniejsza się plan w rozdziale 60004 § 2010 o kwotę 
2.400,01 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – w związku z dostosowaniem planu do bieżących potrzeb 
umniejsza się plan w rozdziale 70005 §4300 o kwotę 1.000,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w § 
4260 oraz umniejsza się plan w rozdziale 70007 § 4210 o kwotę 2.000,00 zł przy jednoczesnym 
zwiększeniu w § 4260. 

Dział 801 Oświata i wychowanie – na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wapnie umniejsza się 
plan w rozdziale 80101 §4800 o kwotę 400,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu planu w § 4170 o tą samą 
kwotę w celu zabezpieczenia środków na umowy zlecenie dla 2 ekspertów w związku z przeprowadzeniem 
postępowania mającego na celu uzyskania stopnia nauczyciela mianowanego. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza – na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Wapnie 
umniejsza się plan w rozdziale 85412 §4220 o kwotę 600,00 zł przy jednoczesnym zwiększeniu w § 
4300 o tą samą kwotę w celu zabezpieczenia środków na organizowanie wyjazdów dla uczestników 
półkolonii.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 572DA5F9-99DD-4DA3-99EA-77B68A469D44. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-07-11T09:26:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




